
ZARZĄDZENIE NR 869/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 
poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i 7 uchwały XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2022 po stronie dochodów o kwotę 90 028,20 zł,  w tym 
zmian związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę   
2 779 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2022 po stronie wydatków o kwotę 90 028,20 zł, tym zmian 
związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 
2 779 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zwiększenia budżetu na 2022 r. po stronie dochodów oraz wydatków o kwotę     73 403,20 zł 
na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku wynoszą 145 026 453,72 zł i obejmują: 

- dochody bieżące w kwocie 140 772 028,93 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4 254 424,79 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami wynoszą 26 829 435,17 zł, 

c) środki wykazane w § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące środki z Funduszu Pomocowego otrzymane w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa wynoszą 2 039 559,99 zł. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 16 grudnia 2021 roku wynoszą 168 879 230,65 zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 137 233 605,98 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 31 645 624,67 zł. 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu  z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami wynoszą 26 814 984,15 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu  z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego wynoszą 10 134 385,40 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, 

d) wydatki  wykazane w § 2 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu  z dnia 16 grudnia 
2021 roku obejmujące wydatki na realizację zadań związanych z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wynoszą 2 039 559,99 zł. 

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 313 169,19 3 650,00 316 819,19

75011 Urzędy wojewódzkie 306 370,25 3 650,00 310 020,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 364,00 3 650,00 310 014,00

758 Różne rozliczenia 24 889 113,56 72 864,00 24 961 977,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 924 880,56 72 864,00 1 997 744,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

390 079,00 72 864,00 462 943,00

852 Pomoc społeczna 11 625 042,66 -3 340,80 11 621 701,86

85203 Ośrodki wsparcia 1 087 178,40 -3 880,00 1 083 298,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

944 202,00 -3 880,00 940 322,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 576 077,79 539,20 1 576 616,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 576 077,79 539,20 1 576 616,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 13 846,00 57 846,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 000,00 13 846,00 57 846,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 13 846,00 13 846,00

855 Rodzina 23 311 071,63 3 009,00 23 314 080,63

85501 Świadczenie wychowawcze 13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

Razem: 144 936 425,52 90 028,20 145 026 453,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia  30 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 960 694,69 3 650,00 10 964 344,69

75011 Urzędy wojewódzkie 625 220,19 3 650,00 628 870,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 896 330,26 0,00 8 896 330,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 507 328,73 -7 500,00 5 499 828,73

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -3 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 610,00 2 500,00 12 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 629 953,00 3 000,00 632 953,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 700,00 5 000,00 55 700,00

801 Oświata i wychowanie 56 075 481,42 72 864,00 56 148 345,42

80104 Przedszkola 17 635 624,01 72 864,00 17 708 488,01

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

129 839,00 72 864,00 202 703,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 043 700,00 -5 000,00 1 038 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 043 700,00 -5 000,00 1 038 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

831 905,00 8 103,00 840 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 997,00 6 773,00 86 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 524,00 1 164,00 22 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 004,00 166,00 3 170,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 350 217,00 -3 103,00 2 347 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 408,00 -1 164,00 235 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 353,00 -166,00 30 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 600,00 5 000,00 461 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 066 493,00 -6 773,00 1 059 720,00

852 Pomoc społeczna 18 920 792,55 -3 340,80 18 917 451,75

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 2 454 163,00 -3 880,00 2 450 283,00

4270 Zakup usług remontowych 7 222,00 -1 710,00 5 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 595,00 -2 170,00 369 425,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 576 077,79 539,20 1 576 616,99

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 007,90 451,03 14 458,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 937,89 88,17 5 026,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 300,00 13 846,00 73 146,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 300,00 13 846,00 73 146,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 13 846,00 13 846,00

855 Rodzina 24 962 348,36 3 009,00 24 965 357,36

85501 Świadczenie wychowawcze 13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

3110 Świadczenia społeczne 13 686 074,00 3 000,00 13 689 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,00 9,00 248,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 878 074,36 0,00 1 878 074,36

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 093,37 -63,05 38 030,32

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 920,19 -6,47 3 913,72

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 193,42 63,05 256,47

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,91 6,47 26,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 515 059,70 0,00 8 515 059,70

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 172 800,00 -24 000,00 148 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 800,00 -24 000,00 148 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 800,00 24 000,00 143 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 720,00 24 000,00 128 720,00

Razem: 168 789 202,45 90 028,20 168 879 230,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 306 364,00 3 650,00 310 014,00

75011 Urzędy wojewódzkie 306 364,00 3 650,00 310 014,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 364,00 3 650,00 310 014,00

852 Pomoc społeczna 2 714 592,00 -3 880,00 2 710 712,00

85203 Ośrodki wsparcia 944 202,00 -3 880,00 940 322,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

944 202,00 -3 880,00 940 322,00

855 Rodzina 22 715 044,00 3 009,00 22 718 053,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

Razem: 26 826 656,17 2 779,00 26 829 435,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 306 364,00 3 650,00 310 014,00

75011 Urzędy wojewódzkie 306 364,00 3 650,00 310 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 2 714 592,00 -3 880,00 2 710 712,00

85203 Ośrodki wsparcia 944 202,00 -3 880,00 940 322,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -1 710,00 2 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 480,00 -2 170,00 91 310,00

855 Rodzina 22 715 044,00 3 009,00 22 718 053,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 731 094,00 3 009,00 13 734 103,00

3110 Świadczenia społeczne 13 686 074,00 3 000,00 13 689 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 239,00 9,00 248,00

Razem: 26 812 205,15 2 779,00 26 814 984,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 2 039 559,99 2 039 559,99

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
świadczenia 300 zł + obsługa zadania)

183 600,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

180 000,00

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

600,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży)

45 500,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

45 500,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (bezpłatna pomoc 
psychologiczna)

16 100,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 182,00

4840
honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 918,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
świadczeń rodzinnych)

87 000,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

87 000,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy)

1 222 984,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

1 218 440,00

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 797,71

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

746,29

Załącznik nr 5
do zarządzenia nr 869/2022
Burmistrza Gostynia
z dnia 30 września 2022 r.

Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy

Klasyfikacja

852

852 85231

85231

85231852

852 85231

852 85231

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 1



2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (zadania związane 
z nadaniem numeru PESEL)

9 158,99

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 661,22

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 497,77

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (zasiłki okresowe)

2 274,00

3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

2 274,00

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (stypendia i zasilki 
dla uczniów z Ukrainy)

10 000,00

3240 stypendia dla uczniów z Ukrainy 10 000,00

758 75814 2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy)

462 943,00

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 020,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

20 658,00

4350
zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

27 641,90

4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

190 990,10

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 575,00

4440 odpis na zfśs 550,00

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

37 669,00

801 80104 4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

129 839,00

801

852 85231

852 85231

852 85231

80101

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 869/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
    

I. Zmiany w planie dochodów 
Zmiana        

          Klasyfikacja 

1. Otrzymaliśmy środki z Ministerstwa Finansów z Funduszu 
Pomocowego na:     

a) 

realizację dodatkowych zadań oświatowych (za okr. 
01.08.2022-31.08.2022) związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

72 864,00 758-75814-2100 

b) na bieżącą realizację zadań związanych z nadaniem numeru 
PESEL  w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 539,20 852-85231-2100 

2. Wojewoda Wielkopolski poinformował o zwiększeniu 
dotacji celowej na rok 2022 z przeznaczeniem na:     

b) 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym (na lata 2020-2022) 

13 846,00 854-85415-2040 

a) 
konserwację/ archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 
meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz 
kopert dowodowych z zasobów archiwalnych 

3 650,00 750-75011-2010 

c) realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci 3 009,00 855-85501-2060 

3. Wojewoda Wielkopolski poinformował o zmniejszeniu 
dotacji celowej na rok 2022 dot. bieżącej działalności ŚDS -3 880,00 852-85203-2010 

RAZEM 90 028,20   

    

II. Zmiany w planie wydatków Zmiana         Klasyfikacja 

1. 

Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - 
realizacja dodatkowych zadań oświatowych (za okr. 
01.08.2022-31.08.2022) związanych z kształceniem 
obywateli Ukrainy 

    

a) PM 1 - pozostałe wydatki bieżące UKR - Fundusz Pomocowy 34 003,00 801-80104-4860 

b) PM 4 - pozostałe wydatki bieżące UKR - Fundusz Pomocowy 19 430,00 801-80104-4860 

c) PM 5 - pozostałe wydatki bieżące UKR - Fundusz Pomocowy 14 572,00 801-80104-4860 

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 1



d) PM 7 - pozostałe wydatki bieżące UKR - Fundusz Pomocowy 4 859,00 801-80104-4860 

2. 
Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych 

13 846,00 854-85415-3260 

3. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny - dotacja celowa      

a) zakup materiałów i wyposażenia – zadania spraw 
obywatelskich 450,00 750-75011-4210 

b) świadczenie usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi – 
zadania spraw obywatelskich 3 200,00 750-75011-4300 

c) wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - 
nadawanie nr PESEL 451,03 852-85231-4740 

d) 
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywateli Ukrainy - 
nadawanie numeru PESEL 

88,17 852-85231-4850 

4. MGOPS - realizacja ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci     

a) świadczenia wychowawcze 3 000,00 855-85501-3110 

b) zakup usług pocztowych 9,00 855-85501-4300 

5. Środowiskowy Dom Samopomocy - bieżąca realizacja     
a) naprawa samochodu -80,00 852-85203-4270 

b) naprawy wyposażenia, sprzętu i pozostałe -1 630,00 852-85203-4270 

c) pozostałe usługi -2 170,00 852-85203-4300 

RAZEM 90 028,20   

 
 

  

III. Przeniesienia środków Zmiana  Klasyfikacja 

1. Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska     

a) usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzacych z 
działalności rolniczej -24 000,00 900-90011-4300 

b) usuwanie wyrobów azbestowych 24 000,00 900-90026-4300 

2. Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw Społecznych     

a) usługi transportowe -5 000,00 801-80113-4300 

b) usługi transportowe 5 000,00 801-80150-4370 

c) wynagrodzenie bezosobowe -63,05 855-85516-4177 

d) wynagrodzenie bezosobowe -6,47 855-85516-4179 

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 2



e) wpłaty PPK 63,05 855-85516-4717 

f) wpłaty PPK 6,47 855-85516-4719 

3. Urząd Miejski - Wydział Organizacyjny     

a) wynagrodzenia osobowe pracowników -7 500,00 750-75023-4010 

b) konserwacje i naprawy infrastruktury teleinformatycznej  -3 000,00 750-75023-4270 

c) zakup usług zdrowotnych 2 500,00 750-75023-4280 

d) utrzymanie infrastruktury informatycznej oraz dostęp do 
elektronicznych wydawnictw i opracowań 3 000,00 750-75023-4300 

e) szkolenia pracowników 5 000,00 750-75023-4700 

4. SP w Sikorzynie - w zw. z organizacją kształcenia 
specjalnego dla dziecka przedszkolnego z orzeczeniem      

a) składki na ubezpieczenia społeczne - nauczyciele -1 164,00 801-80150-4110 

b) składki na Fundusz Pracy - administracja i obsługa -166,00 801-80150-4120 

c) wynagrodzenia nauczycieli -6 773,00 801-80150-4790 

d) wynagrodzenia - administracja i obsługa 6 773,00 801-80149-4010 

e) składki na ubezpieczenia społeczne - administracja i obsługa 1 164,00 801-80149-4110 

f) składki na Fundusz Pracy - administracja i obsługa 166,00 801-80149-4120 

RAZEM 0,00   
        

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN  Zmiana        
          

Plan po 
zmianach 

1. Zmiany w dochodach  90 028,20 134 192 483,04 
2. Zmiany w wydatkach  90 028,20 158 206 179,98 
3. Deficyt 0,00 -24 013 696,94 

 

Id: CA448036-6666-48EB-8613-C62987C0F614. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



